
 
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

∆ΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 Πολύγυρος 05-06-2015  

Αριθµ. Πρωτ. : Φ.6γ / 10197 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  
 

Ο ∆ήµαρχος Πολυγύρου : 
  
 προκηρύσσει τη διενέργεια πρόχειρου διαγωνισµού µε σφραγισµένες 
προσφορές, και κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή για την 
«Προµήθεια κατεψυγµένων τροφίµων» για την παιδική εξοχή – 
κατασκήνωση Μεταµόρφωσης του ∆ήµου Πολυγύρου, σύµφωνα µε τις τεχνικές 
προδιαγραφές της υπ’ αριθµ. 11/2015 µελέτης της ∆/νσης Οικ/κών Υπηρεσιών 
του ∆ήµου Πολυγύρου. 
 Καθορίζουµε τους όρους του διαγωνισµού ως εξής: 
 Tα προσφερόµενα είδη πρέπει να πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές της 
υπ’ αριθµ. 11/2015 µελέτης της ∆/νσης Οικ/κών Υπηρεσιών του ∆ήµου 
Πολυγύρου που εγκρίθηκαν µε την υπ’ αριθµ. 91/2015 απόφαση της 
Οικονοµικής Επιτροπής. 
 Ο διαγωνισµός θα διεξαχθεί στο δηµοτικό κατάστηµα Πολυγύρου, την 
Πέµπτη 11/6/2015 και ώρα 12.00-13.00 ενώπιον της επιτροπής 
διαγωνισµού. 
 Η δηµοπρασία  θα γίνει σύµφωνα µε τις διατάξεις της 11389/93 απόφασης 
του Υπ. Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.), τον Ν. 2286/95 (Φ.Ε.Κ. 19/τΑ/1995), Π.∆. 
394/96 (Φ.Ε.Κ. 226/τΑ/1996) τον Ν.3463/2006 και την 11/2015 µελέτη της 
∆/νσης Οικ/κών Υπηρεσιών του ∆ήµου Πολυγύρου. 
 Η ενδεικτική δαπάνη της προµήθειας προϋπολογίζεται στο ποσό των 
10.279,50€ συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 
 ∆ικαίωµα συµµετοχής στο διαγωνισµό έχουν όλα τα φυσικά ή νοµικά 
πρόσωπα, οι ενώσεις προµηθευτών και οι συνεταιρισµοί που ασκούν εµπορική 
δραστηριότητα σχετική µε το αντικείµενο της προµήθειας. 
 Αντίγραφο της σχετικής ∆ιακήρυξης και του τιµολογίου προσφοράς 
διατίθενται από τα γραφεία του ∆ήµου (Γραφείο Προµηθειών) έως την 
προηγούµενη του διαγωνισµού, αφού καταβληθεί το αντίτιµο των 5 ( πέντε) €. 
 Πληροφορίες για τον διαγωνισµό παρέχονται από το Γραφείο 
Προµηθειών, κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες. Τηλέφωνο: 23713 50753 
από τον κ. Μαρινούδη Ιωάννη. FAX: 23713 50763. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ  


